9. 30. pec. Probata, publica moneta, quae currit inter mercatores. Gen. 23. 16. pec. Licitus; indifferens. Genes. 2. 16. Deut. 15. 22. 2, Pl.

Truncus arboris, s. potius Trabs, ut in edificio aptatur: quia transit de latere in latus. 3, c

Benignitas. Exo. 4. 21. & i. q.

Donum, munus, beneficium. 2 Sam. 11. 8. Philip. 3. 14. Erp. et Meritum. & Locus putei ubi consistit aquator. Gol. Genus uva. Gig. 4. Qui sitienti primum haustum prabet. Hortus, viridarium. Bd. Gigg. &

Difficillimum. Gloss. R.

Act. 1, 2, I. Avic. I. p. 26. l. 40. Ar. et ipse Via ductus. 2, Aqua qua rigatur terra, vel grex.

Rigatio una.

Tractus alvei s. vallis. Pl. 2, Ora et angulus. Ripa. Genes. 32. 22. Num. 21. 11. it. secund. Sepulchrum, monumentum. Bd. Gig.

Astrum & signum Geminorum. Gol. qd. mediam caeli partem ambiat. Gig. etiam Sidus Orionis, Kir. Oed. T. II. p. 2. p. 198, 199. 2, Ovis medio corpore alba.

Cis. Via. Transitus. et in

Trans. Deut. 4. 41, 46, 49. Erp. 1 Sam. 13. 23. 2, Res licita, conveniens. 3, etiam c He fin.

Metaphora: impropria locutio. 4, Adjectivè, f. c He fin. Confitus nucibus locus.

Villicus. Pupilli tutor. et Servus et captivus, cui ab hero mercaturam exercere permittitur. Gig.

Vestium stria. Com-

operiat et riget; mense viz. Julio, cum tempore Solstitii nives in monte Luna liquefcunt, et in Ethiopia vehementer pluit, atque ita summopere augetur. Schindl. v. D. Lightfoot. Cent. Chor. p. 51. Hinc Eccli. 24. 37. ut in die vindemia. Der. et

Fluvius Hierosolymæ vicinus, sed parvus, qui hortos transcurrebat & rigabat, Nili instar, quique in torrentem Kedron diffuebat, & alio nomine

Siloe appellabatur. 1 Reg. 1. 33. Targ. Aut est Fons ex quo erumpit rivus

Eruptio, prospectus. Al. sec. LXX. Ch. Sy. Ar. est Nom. loci, 2 Sam 2. 24.

Exivit, prodivit, erupit. Tardavit. D. P. Inf. Job 38. 8. Aph. Id. Part. Jud. 20. 33. Pl. Dan. 7. 2. It. Prodiit ad bellum, pugnavit, praeliatus est, et tum seq.

Ineuntes pugnam, Num. 31. 27. Pl. 76. 4. Fut. Deut. 1. 41. sane c. dagesch in 3 qs. à quod v. "Ithp. Pugnatum est, Jud. 5. 20. Aruch hic citat ex Talm. Sed in Ven. edit. rectius legitur à quod v.

Bellum. Job 38. 23.

Fudit, effudit, exundavit, erupit aqua. Ethpe. Exundatus est.

Inundavit, transitive. Solvit, Job 38. 8. Turgescit, Part. Pl. Dan. 7. 2.

Abundantia. Necessitas. BB.

Gihon, nom. fluvii. Gen. 2. 13. v. Heb.

AR. Eradica- vit. cca. Deut. 29. 22. Ar. Sam. 2, Damnum intulit: à tramite deviauit. Gig. II. Abdidit sarcinas. Id. IV. et VIII. uti et I. Perdidit, exitio dedit. cca. 2 Reg. 3. 27. Prov. 1. 32. & 10. 31. et 14. 11. et 15. 6, 27. Sap. 18. 20. Act. 13. 19.

Pepo Dama- scenus. Gig. Pl.

et 44. 8. Ezz. 6. 21. 2 Par. 32. 17. In nonnullis a. codd. sunt ex his aliqua c. duplici, Af.

Gentes tuas. Ezech. 36. 13. 14. pro Der. et de Locustis atque brutis. Joel 1. 6. Zoph. 2. 14.

CHAL. Gens: Homo gentilis: sic Judai quemvis vocant qui non est de populo Israel, maxime tn. Christianos. Nam Turcas appellant Ismaelitas: etiam unum hominem aliquando nominant contra verum lingua usum, & vocabuli naturam. R. Sal. ad Deut. 7. 2. Non lz. de eo dicere, Quam pulcher est iste

Cutheus Faem. Gentilis mulier, foemina. Christiana. Pl. Deut. 7. 5, in Ab. Ezz. in Edit. Ven. At in al. edit.

Gentilismus, paganismus. Af. Majem, in Hitch. Issure Biah c. 13.

SAM. i. q. Heb. Gen. 35. 11. & pro Gen. 15. 4. Ex. 33. 13. Lev. 18. 28. Deut. 4. 6. Pl. Emph. Pl. Gen. 14. 1. & 10. 5. et 17. 4, 5, 6. et 25. 28. Lev. 20. 23.

AR. Vehementi affectus fuit, astuavitque amore, vel mœrore. 2, Malè habuit animus, 3, Cor- abhorruitque. cc

rupta fuit, foetuitque aqua. III. Ad aquam convocavit camelos. cc

Suspendit, appenditve ollam. cca. VIII. i. q. 2, I. Ingratam habuit, & malè convenientem sibi duxit regionem. cca.

pro Ag. et Foetens aqua.

Ardor, combustio. 2, Interior amor, vel dolor, e- jusve vehementia. 3, Aqua foetens.

et in

Repositorium ollæ, aut Id super quo collocatur olla. 2, Ampla terra, vallivæ. 3, Cum cameli genitalia consuuntur. Gigg.

Non conveniens, ingratus.

Color fuscus equi, et cum maculis variis respersus est equus. Gigg.

كبير Villicus. Pupilli tutor. et Servus et captivus, cui ab hero mercaturam exercere permittitur. Gigg.

تجاوير Vestium striatarum genus.

الاستيجار Compendiosa oratio prætermisissis supervacaneis. Gigg.

متجاوز Transgressor mandati. **تجویر** Concessio. Int. Avic. II. p. 31. l. 2, 3. Ar.

اجوربات v. **جذب** Avic. I. p. 439. l. 46. Ar.

جورر i. q. **جورر** et c Damma, Pl. **جورر**, Pullus cervi.

جورف Gossipium. et Persf. **كوره يديه**

جور قطن per apocopen, Nuxgenzei qs. gossipii.

جوريدي, Persf. **كوريدي**, Dulciarium cum juglandibus paratum.

جوراهنج Nom. Medicamenti Indici.

جورهر Persf. Caput, et cauda Draconis in orbe Lunæ. et ipse Circulus ea deferens. Alf.

جور Prodiit, exivit, prodire fecit, protrusit, eduxit, edidit, erupit, effluxit.

Imp. **جور** Et ede, viz. partum, juxta Ab. Exr. Mich. 4. 10. Fut. **جور** Ezech. 32. 2. c. Patach propter accentum ad penultimam retractum. Hiph. **جور** Id. Part. Jud. 20. 33. Inf. **جور** Cum prodiret illud, Job 38. 8. Fut. c. 40. 18.

جور m. Edactor. Af. Pl. 22. 10.

جور Gihon, Unum è 4. fluminibus è Paradiso ortis. Genes. 2. 13. Josephus B. Seruthai, B. B. aliisque contendunt esse Nilum, qui ex Luna monte sub Equatore sito, ex 10. fontibus oritur; et ex Æthiopia delapsus mediam Ægyptum secat, et 7. ostiis grandibus in mare Mediterraneum effunditur: ita dictus quod semel quotannis exuberat, extra ripas erumpat, et totam terram Ægypti

IV. et VIII. uti et l. Perdidit, exitio dedit. cca. 2 Reg. 3. 27. Prov. 1. 32. & 10. 31. et 14. 11. et 15. 6, 27. Sap. 18. 20. Act. 13. 19.

جور Pepo Damascus. Gigg. **جور**, Pl. **جور**, Qui omnia dilapidat. Id.

جور Pl. **جور**, Calamitas, quâ pereunt pecora, ut senium, vel malignitas aëris. Corruptela: noxa, adversitas. Clades: exitium. Deut. 29. 22. Ar. Sam. Sap. 18. 20. Apoc. 15. 1.

جور Abrupit, exeditve fluxus terræ partem. cca. 11. i. q. l. 2, Prostravit illum in terram. Gigg. V. Piscinæ aqua effluxit. et Ulcus emisit sanguinem.

جور Basrensiu i. q. **جور**, Locus ubi deficiantur dactyli. Gol. Area. Gigg. 2, Mæstus. Id.

جور Fovea. Id.

جور CHAL. **جور** Gutta. Angl. The gout, Podagra. Bemid. rab. f. 240. 3.

جور AR. **جور**, Act. **جور** et **جور** Fut.

O. Jactanter, & superbius incessit. Avic. p. 30. l. 10. Elx. 2, Narravit alicui historiam. Gigg. II. & V. Conatus fuit. Id.

جور Cum avarè quis agit. Gigg.

جور Tadium. Impatiens. & c He sn. Heluo. Obscenus. Gigg.

جور Crassus, corpulentus. 2, Superbius incedens. 3, Versipellis: pronus in malum. Garrulus, clamorosus. Gigg.

جور m. Gens: natio, populus. Aliquando etiam Judæos comprehendit, Gen. 12. 2. Exod. 19. 6. Deut. 4. 6. Ezech. 2. 3. vide Chald. Af. **جور** Gentis mæx, Soph. 2. 9. pro **جور**. Pl.

جور Gen. 10. 5. & 17. 4. Psa. 2. 8. Isa. 66. 18. Zach. 8. 13. 22. pro **جور** Const. **جور** Gen. 22. 18. & altero deficiente, Jer. 26. 6. et 33. 8.

nitilia conluuntur. Gigg.

جور Non conveniens, ingratus.

الجور Color fuscus equi, et cum maculis variis respersus est equus. Gigg.

جاواي Castra s. tentoria exercitûs. 2, Repositorium ollæ s. aheni.

جور Exultavit, exilivit, gaudii gestum denotat externum, cum qs. tripudiis & volutationibus gaudere se quis ostendit. Isa. 65. 19. Hiph. **جور** Id. Inf. c. fut. **جور** Exultando exultabit, Prov. 23. 24. prius c. q. ex Kal. sed legitur cum **جور** ut Masor. notarunt. Imp. **جور** Joel 2. 23. pro **جور** Fut. **جور** Psa. 21. 2. redundante juxta Masor.

جور m. Exultatio. Isa. 16. 10. Hof. 9. 1. v. et **جور** f. Id. Isa. 65. 8. **جور** & exultabit etiam exultatione. Isa. 35. 2. Constr. pro absol. Ab. Exr. supplet **جور** Exultatione cordis.